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_____________________________________

Hocam merhaba. Annem 47 yasinda ve 8 yil önce over ca tanisiyla rahim ve yumurtaliklar alindi
ardindan kemoterapi gördü. Gecen seneye kadar hic bi sorun yoktu gecen sene smear testine bagli
olarak vajenektomi operasyonu gecirdi ısın tedavisi ve brakiterapi gördü. Bunun tedbir amacli oldugu
soylendi bize. Ve 7 8 aydir karin agrilari var nereye gittiysek gaz diyip gonderdiler ve suan ileus teshisi
kondu. Fazlasiyla kilo kaybi var suanda ve burda tedavi olmak istemiyor cunku lavman disinda bisey
yapilmiyor. Bunun tedavisi varmidir? Hastaneden ciktiktan sonra ruhsal anlamda cöktü cunku ve cok
halsiz kaldi. Agrilarina dayanamiyor artik. Ameliyat olursa risklimidir ne gibi komplikasyonlari vardir? Sizi
arastirmalarim sonucu buldum farkli bi sehirdeyiz ama acil bi durum dayanamiyor cunku. Tesekkur
ederim simdiden. Iyi calismalar.
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Öncelikle, annenize çok geçmiş olsun. Kendisinin geçmişte yumurtalık kanseri nedeniyle ameliyat
geçirdiğini ve sonrasında tümör nüksü nedeniyle ikinci kez ameliyat edildiğini ve ardından ışın tedavisi
gördüğünü yazmışsınız. Yaklaşık 8 aydan beri devam etmekte olan karın ağrısı
(http://www.taviloglu.com/genel-cerrahi/karin-agrisi.html) yakınması nedeniyle bağırsak yapışıklığına
bağlı, bağırsak düğümlenmesi
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-dugumlenmesi.html) tanısı aldığını yazmışsınız.
Öncelikle, annenizde gelişen bağırsak yapışıklığı sorununun geçirmiş olduğu kadın hastalıkları
(jinekolojik) ameliyatları ve ışın tedavisi (radyoterapi) nedeniyle oluştuğunu bilmenizde yarar var. Bu tür
bir tablonun çözülmesi hayli zor olup, iyileşmesi çok uzun bir süre alacaktır. Bu tür bir bağırsak
yapışıklığı durumunda şayet ameliyat kararı alınırsa, bu girişimin hastanın daha önceki ameliyatlarını
geçirmiş olduğu sağlık kuruluşunda: Kadın Hastalıkları, Genel Cerrahi ve Onkoloji servisinin ortaklaşa
karar ve girişimi ile gerçekleştirilmelidir. Bu nedenle, İstanbul’a kadar ekibimizden hizmet almak üzere
zahmet etmeniz, annenize ek bir yarar sağlamayacaktır. Acil şifa dileğiyle.  

Saygılar,  

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
Taviloğlu Proktoloji  
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi 
www.taviloglu.com  
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www.facebook.com/drtaviloglu 
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www.dailymotion.com/hemoroiduzmani 
www.youtube.com/hemoroiduzmani 
www.facebook.com/HemoroidUzmani
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Cok tesekkur ederim cevabiniz icin. Fakat yeterli bi aciklama yapilmiyo bize inanin zor durumdayiz
ameliyat cozummu normal hayatina sonrasinda donme ihtimali nedir cok halsiz suan surekli yatiyo
karnindan gurultu gibi sesler geliyo.. Bu ameliyatla yaşam şansi nedir diye merak ediyorum cok
kaygiliyiz..
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Kusura bakmayin bir sorum daha olucak ameliyat olmazsada duzelme gibi bi sansi varmidir?
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Tekrar geçmiş olsun. Endişenizi çok iyi anlıyorum, ancak yanıtımda da çok açık bir şekilde belirttiğim
gibi, bu tür bir açıklama ancak bir Tıp Fakültesi veya Eğitim ve Araştırma Hastanesi gibi adlarını
belirttiğim bölümlerin ortaklaşa kararı ile yapılabilir. Acil şifa dileğiyle. 

Saygılar,  

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
Taviloğlu Proktoloji  
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
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